
 

 

PAKLITAKSELI-solunsalpaajahoito 

Paklitakseli on useiden eri syöpätautien hoitoon käytettävä solunsalpaajalääke, joka annetaan 

tiputuksena suoneen yhden, kahden tai kolmen viikon välein. Lääkkeen annoksesta riippuen 

hoitosi kestää kahdesta neljään tuntia. Kahden ensimmäisen hoidon aikana sinua tarkkaillaan 

tiiviimmin mahdollisen allergisen lääkeainereaktion vuoksi. Tästä syystä varataan sänkypaikka 

ensimmäiselle ja toiselle hoidolle. Jatkossa voit valita istumapaikan. Veriarvot tarkistetaan aina 

ennen jokaista hoitokertaa. Niiden avulla valvotaan hoidon vaikutusta ja turvallisuutta. 

Mitä tulee huomioida Paklitakseli-solunsalpaajahoidossa 

Ennen Paklitakseli-hoidon aloittamista saat allergista reaktiota ehkäisevää lääkettä. Saat 

erilliset ohjeet esilääkkeistä hoitajalta. Paklitakselin annostelu määritetään jokaiselle potilaalle 

henkilökohtaisesti. Annostelu tapahtuu tiputuksena eli laskimonsisäisenä infuusiona.  

Paklitakseli sisältää alkoholia, moottoriajoneuvojen ajamista tulee täten välttää muutama tunti 

hoidon jälkeen hoitopäivinä.  

Luontaistuotteiden käyttöä ei suositella hoitojen aikana, esim. mäkikuisma. Luontaistuotteista 

sinun kannattaa keskustella lääkärin kanssa. Myös greippimehun käyttöä on hyvä välttää 

hoitojen aikana.  

Paklitakselihoidon mahdollisia haittavaikutuksia 

Kuume 

 Ota yhteyttä hoitopaikkaasi tai hakeudu päivystykseen, jos kuume nousee 38 asteeseen 

tai sinulla on ollut pientä lämpöä muutamia päiviä. 

 Solunsalpaajahoito laskee vastustuskykyä, jolloin tulehdusriski kasvaa. Tämän vuoksi 

tulee huolehtia hyvästä käsihygieniasta. 

Pahoinvointi 

 Voimakas pahoinvointi ei ole tyypillistä Paklitakselihoidon aikana. Jos pahoinvointia 

kuitenkin tulee, ota pahoinvoinninestolääkettä annetun ohjeen mukaan. 

 Voit estää tai lievittää pahoinvointia syömällä useita pieniä aterioita päivässä tai juomalla 

runsaasti nesteitä. 

Ripuli tai ummetus 

 Hae apteekista ilman reseptiä saatavia lääkkeitä, esim. ripuliin Imodium® ja  

 ummetukseen esim. Levolac®, Pegorion® tai Laxoberon®. 



 

 

 Jos oireet jatkuvat useamman päivän lääkityksestä huolimatta, ota yhteyttä 

hoitopaikkaasi tai hakeudu päivystykseen. 

Hiustenlähtö 

 On todennäköistä, saat sairaalasta palvelusetelin peruukkia varten. 

Iho- ja limakalvo-oireet 

 Limakalvot saattavat kuivua. Apteekista voit hakea erilaisia paikallishoitoon käytettäviä 

tuotteita. Kts. tarkemmat ohjeet solunsalpaajahoito-oppaasta. 

 Iho ja kynnet kannattaa suojata hoidon aikana hyvin auringonvalolta. 

Tuntohäiriöt 

 Tuntohäiriöt ilmenevät lähinnä käsien ja jalkojen pistelynä tai puutumisena. Näistä tulee 

aina kertoa lääkärille tai hoitajalle! 

Väsymys ja uupumus 

 Väsymys ja uupumus voivat lisääntyä hoitojen edetessä. 
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